



ÇÖMLEKÇİDE

61
PROJE 1



YIKIMLAR BAŞLADI

ÇÖMLEKÇİ'DE YIKIMLARA BAŞLANDI

Trabzon Belediyesi'nin en önemli projelerinden biri olan Çömlekçi Kentsel Dönüşüm Projesinde fizibilite çalışmaları tamamlandı. Halihazır haritalar çıkarıldı. Gayrimenkul değerlendirme çalışmaları bitirilme aşamasına geldi. Alan üzerinde uygulanacak projelerle ilgili çalışmalar sürdürülüyor. Bu önemli projede 8 bina sahibi ile anlaşmaya varılarak hak sahiplerine 71 bin TL para ödendi.

61
PROJE 2

TRABZON
MEYDAN'ına
KAVUŞTU



MEYDAN PARKI YENİDEN DÜZENLENDİ

Kent İçi Trafik düzenlemesinden sonra Meydan Parkı'nın çevresindeki yolların önemli bir kısmı araç trafiğine kapandı. Trabzon Belediyesi ,KTÜ, Trabzon'daki Sivil Toplum Örgütleri'nin de katkısıyla hazırlanan proje yapılarak hizmete açıldı.

TABAKHANE'DE YIKIMLAR BAŞLADI

61
PROJE 3



www.trabzon.bel.tr

TABAKHANE KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİNDE YIKIMLAR SÜRÜYOR

Proje kapsamında 685 binanın yıkılacağı Tabakhane Kentsel Dönüşüm Projesi'nde 2300'ü aşkın hak sahibi ile anlaşma sağlanarak; 40 milyon TL para ödendi. Yıkımlara başlandı.

61
PROJE 3



ZAĞNOS VADİSİ 2. ETAP, BAHÇECİK YOLU VE 354 KONUT BİTİRİLDİ. 3 ETAP BAŞLADI

2. Etap tamamlandı. Proje kapsamında ayrıca Bahçecik'e çıkan yol ve 354 konutun inşaat çalışmalarında sona gelindi. Üçüncü etap rekreasyon düzenleme çalışmalarına başlandı. Zağnos Vadisi kentsel dönüşüm projesinde Kahramanmaraş Caddesi ile Devlet Sahil Yolu arasını kapsayan 4. Etap için vatandaşlarla görüşmelere ve kamulaştırmalara başlandı.

AYASOFYA'nın

61

PROJE 4

TARİHİ KİMLİĞİ
ORTAYA ÇIKTI



AYASOFYA ÇEVRESİ İLE BÜTÜNLEŞİYOR

44 binanın kamulaştırması için vatandaşlara 32 milyon lira ödendi. 35 binanın yıkımı gerçekleştirildi. Bazı binaların kamulaştırılması için hukuki süreç devam ediyor. Peyzaj projesi hazırlanarak Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu'na sunuldu. Kurul'un onayının ardından rekreasyon düzenleme ihalesi yapılacak.



NARLIBAHÇE KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ

Belediye hizmet binası ile Valilik arasını itfaiye kavşağına kadar içine alan Narlıbahçe Kentsel dönüşümünde binaların tespit çalışmaları tamamlandı. Gayrimenkul değerlendirme çalışmalarının altyapısı oluşturuldu.

61
PROJE 7



KENT TASARIM OFİSİ KURULDU

Kent tasarım ofisi, kentte yapılacak projeler ve tasarımlarla ilgili meslek kuruluşları ve üniversitedeki öğrenim elemanları ile ortaklaşa çalışmalar yürütüyor. Kent Tasarım Ofisinin ilk çalışması Atatürk Alanı Düzenleme projesi oldu.

61
PROJE 8



Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği

Doğu Karadeniz Belediyelerinin Alt Yapı Sorunları ve Mali İmkanları



İLÇE BELDE BELEDİYELERE DESTEK

Ağabey belediye olarak Trabzon Belediyesi imkanları ölçüsünde ilçe ve belde belediyelerine katkı vermeye çalışıyor. Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği'ne bağlı olan ilçe belediyelerimiz ve belde belediyelerimizle ortak projeler geliştirmeye gayret gösteriyoruz.



Kent Bilgi Sistemi devreye girdi

BELEDİYE İŞLEMLERİ WWW.TRABZON.BEL.TR İLE
'BİR TIK' UZAKLIKTA!



- Belediye Etkinlikleri,
- Adres Sorgulama,
- Nöbetçi Eczaneler,
- Alışveriş, Eğlence ve Konaklama Tesisleri,
- Dini, Tarihi ve Turistik Mekanlar,
- Hastane, Okul vb. Kamu Kurumları,
- Çalışmalardan Dolayı Trafiğe Kapalı Yollar



KENT BİLGİ SİSTEMİ HİZMET VERMEYE BAŞLADI

Tamamen güncel olmak üzere Kent Rehberi, İmar Durumu, 3 Boyutlu Kent Rehberi ve Mezarlık Bilgi Sisteminden oluşan 4 farklı yayın hizmete sunuldu. Trabzon Belediyesi web sitesinden yayına başladı.

61
PROJE 10

- Borç Ödeme
- Evlenme Başvurusu
- Emlak Beyan
- Çevre Temizlik Beyanı
- İlan Reklam Beyanı



- İmar Durumu
- İçyeri Ruhsatları
- Sicil Birleştirme Ve Güncelleme
- Bölge Edinme Formu
- Faydah Listeleri

E-BELEDİYECİLİK HİZMETLERİ

TRABZON BELEDİYESİ E-BELEDİYECİLİK İLE BULUŞTU

Trabzonlu vatandaşlar e- belediyeçilik ile buluştu.Uygulamayla ilk etapta vatandaşlar internet üzerinden kredi kartı ile birlikte şehrin bina yapısından nüfus durumuna,su faturasından emlak vergisine tüm işler takip edileceği gibi belediyenin gelir giderleri de anında görülebilecek.Kurulacak çağrı merkezleri ile birlikte vatandaşlardan gelen istek ve talepler takip edilerek çözüme kavuşturulacak.

61
PROJE 11

BORDO MAVİ MASA

BORDO MAVİ MASA

Vatandaşların daha iyi danışmanlık hizmeti vermek amacıyla Bordo-Mavi masa uygulaması çalışmasının alt yapısı tamamlandı. Yeni hizmet binasında ve belediye eski binasında vatandaşlara hizmet veriyor.



KATILIMCI BELEDİYECİLİK

Gençlik Meclisi oluşturuldu. Muhtarlarla düzenli toplantılar gerçekleştiriliyor. Belediye Meclisi içinden oluşturulan Kadın-Erkek Eşitlik Komisyonu da faaliyetlerini sürdürüyor. Her hafta yapılan "Halk Günü" toplantılarında vatandaşla tek tek özel olarak görüşülüyor. Kent Konseyi'nin daha etkin çalışmasına katkı sağlandı.

61
PROJE 13

ESKİ HALİ

KENT İÇİ TRAFİK YÖNLENDİRME PROJESİ UYGULAMAYA KONDU

Planın ilk bölümü olan Trafik Yönlendirme Projesi, hayata geçirildi.
Trafik akışı rahatlatıldı.

3 KM'LİK

120 Parselden 88'i ile anlaşılarak;
Hak Sahiplerine 32 Milyon TL ödendi.

ERDOĞDU YOLU SON SÜRAT



61
PROJE 14

ERDOĞDU YOLUNUN YAPIMINA BAŞLANDI

Yolun yapımına başlandı. Güzergâh üzerindeki hak sahipleri ile anlaşmalar yapılıyor. Yol 2014 yılına kadar bitirilecek.

61
PROJE 15

REŞADIYE VE AYASOFYA KAVŞAĞI BÜYÜTÜLÜYOR

Ayasofya ve Reşadiye kavşağının büyütülmesi için çalışmalar Karayolları ile birlikte sürdürülüyor. Projeleri bitirildi.

61
PROJE 15



HACI ZİYA HABİBOĞLU KAVŞAĞI İLE SAHİL YOLU BAĞLANTISI GENİŞLİYOR

Hacı Ziya Habiboğlu Araçlı Alt Geçit'ini sahile bağlamak için yol güzergahında bulunan 5 bina kamulaştırılarak yıkıldı.

FATİH-TANJANT

BAĞLANTI YOLU AÇILDI

Kamulaştırma + Yapım **3.4 Milyon TL**

**SÖZ
verdiğimiz
gibi**

61
PROJE 15



FATİH MAHALLESİ TANJANTA BAĞLANDI

Trabzon'un en kalabalık mahallelerinden Fatih Mahallesi'nin yıllardır hasretle beklediği tanjant yoluna bağlanması gerçekleştirildi. 2 bin 322 metrekarelik arsayı 3 milyon liraya kamulaştıran Trabzon Belediyesi Tanjant'tan inişi tek şerit, çıkışı ise çift şerit olarak düzenlenerek hizmete açıldı.

**SÖZ
verdiğimiz
gibi**

KANUNİ BULVARI'NIN YAPIMINA BAŞLANDI

Karayolları ağına alınan yaklaşık 19.5 kilometre uzunluğundaki yolun proje ihalesi yapıldı. Ahi Evren Hastanesi'nin batı tarafında kalan 900 metrelik bölümün yapım çalışmalarına başlandı.

61
PROJE 17



UĞURLU-KARŞIYAKA YOLU'NUN YAPIMINA BAŞLANDI

**Projesi yapıldı. Yapım ihalesi sonuçlandı. Yer teslimi yapıldı.
Yapımına başlandı.**

61
PROJE 19



AKILLI DURAKLAR UYGULAMAYA GİRDİ

Akıllı Durak” ve “Akıllı Kart” uygulamasına başlandı.

61
PROJE 20



MODERN TERMİNAL BİNASI

Kentimize modern bir terminal binası kazandırmak için çalışma başlatıldı. Yeni terminal binası projesi Akyazı Projesi'nin yapılacağı alanda uygulamaya konulması planlandı.

61
PROJE 21



OTOPARKLARIN İŞLETİM HAKKINI BELEDİYE GERİ ALDI

10 adet parkometreli otopark oluşturularak halka otopark alışkanlığı kazandırılırken, düzensiz park işgali engellendi. Oluşturulan Otoparklarda ilk 20 dakika vatandaşın para alınmıyor. Ayrıca şehrin 4 ayrı noktasında katlı otopark yapmak için proje hazırlandı.

61
PROJE 22

TRABZON ARTIK ATASU BARAJININ SUYUNU İÇİYOR



ATASU BARAJI HİZMETE GİRDİ

Yapımı kısa bir zamanda tamamlanan Atasu Barajı hizmet vermeye başladı. Trabzon, 2011 yılının Mayıs ayından itibaren Atasu Barajı'nın suyunu içiyor.



DERİN DEŞARJ SİSTEMİ YENİLENDİ

Atık Sular-Yağmur Suları Deşarj Sistemi Projesi: 5 yıldır kullanılmayan derin deşarj sistemi yenilenerek tamamlandı. Zağanos ve Tabakhane derelerinin üzerleri açılıyor. Yağmur suları ile kanalizasyon birbirinden ayrılıyor.

61
PROJE 24



ZAĞNOS VE TABAKHANE DERELERİNİN ÜZERLERİ AÇILIYOR

Zağnos ve Tabakhane Dereleri'nin güney kısımlarındaki bölümlerin üzerlerinin açılması için başlatılan çalışmalar bitme noktasına geldi.DSİ ile ortak yürütülen çalışmalarda Zağnos Deresi üzerinde iki adet tersip bendenin yapımı tamamlandı. Trabzon Belediyesi de bu çalışmaya paralel olarak yağmur ve kanalizasyon sularını ayırma için gerekli çalışmaları sürdürüyor.

61
PROJE 25



DOĞALGAZ KULLANILMAYA BAŞLANDI

Doğalgaz: 2011 yılında 6 mahallede kullanılmaya başlandı. Doğalgaz çalışmaları 13 mahallede daha devam ediyor. 2014 yılı sonuna kadar tüm kente doğalgaz verilmesi planlanıyor.



SOSYAL YARDIMLARDA YENİ BİR ANLAYIŞ, KART 61 UYGULAMADA

Her ay 1200 aileye gıda desteği ulaştırılıyor. Sosyal yardımlarda yeni bir sistem geliştiren Trabzon Belediyesi, ihtiyaçlı vatandaşlara her ay poşetler içerisinde verdiği kumanya yardımına son vererek; 'kart 61' uygulamasını başlattı. Bu sistemle vatandaşlar anlaşmalı market ve bakkallardan kendi tercihlerine göre alışverişlerini yapma imkanı elde etti. Talep eden ailelere avukatlık ve psikolojik danışmanlık hizmeti veriliyor.

61
PROJE 28



MESLEK SAHİPLERİNE MİKROKREDİ İMKANI SUNULDU

Trabzon Belediyesi,İŞ-KUR ve Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa başlatılan meslek edindirme kursları sonucu başarılı olup sertifikalarını alan kursiyerler için mikrokredi uygulaması başlatıldı. Trabzon Belediyesi ile Trabzon Valiliği ve Türkiye İsrافی Önleme Vakfı'nın işbirliğiyle yürütülen Mikrokredi uygulamasıyla bugüne kadar 710 kişiye toplam 790 bin TL kredi kullandırıldı.15 kişi mikrokrediyle işyeri sahibi oldu.

61
PROJE 29



BAKIMA MUHTAÇ KİMSELERE EVDE BAKIM HİZMETİ

Projenin uygulamaya başlaması ile birlikte tahsis edilen iki yeni özel araç ile birlikte yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşların evlerine giderek bakım hizmeti veriliyor. Bu hizmetten 250 yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaş yararlanıyor.

61
PROJE 30



ENGELSİZ BİR TRABZON

185 engelli vatandaşa tekerlikli tekerlekli sandalye 200 engelliye akülü araba desteği verildi. Engelli ve yaşlılara evde bakım hizmeti veriliyor. Engelliler için kaldırımlarda ve ve belediye otobüslerinde gerekli düzenlemeler yapıldı.

61
PROJE 31



RAMAZAN ZAĞNOS VADI'NDE BİR BAŞKA GÜZELLİKLE YAŞANDI

Zağnos Vadisin'de yapılan Ramazan etkinliklerine vatandaşlarımız büyük ilgi gösteriyor. 2011 yılında üçüncüsü yapılan etkinliklere yaklaşık 300 bin vatandaş katıldı.

61
PROJE 32

KADIN KONUKEVİ İNŞAATI TAMAMLANDI

İnşaatı tamamlanarak Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne devredildi.



HANİMELİ PAZARLARI

Üreten kadınların ürünlerini satabilmeleri için Hanımeli Pazarları oluşturuldu. Forum AVM'de kadınlarımız kira ödemededen ürünlerini satabiliyorlar. Bunun yanında yapılacak olan Ortahisar'ı turizme kazandırma projesi kapsamında yeni Hanımeli Pazarları oluşturulacak.



KADINLARIMIZIN SOSYAL YAŞAMDAKİ KONUMU GÜÇLENİYOR

Kadınlara yönelik meslek edindirme kursları düzenlendi. Biçki-dikiş, nakış, kazaziye, hasır örücülük, hat ve teship, fotoğrafçılık ve aşçılık kurslarında yaklaşık 600 bayan meslek sahibi oldu. Başlatılan mikrokredi projesinden kadınlarımız yoğun olarak yararlanıyor.



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ ÇAMAŞIRHANE HİZMETİ

Trabzon Belediyesi, öğrenciler için ücretsiz çamaşırhane açtı. Kalkınma Mahallesi Gençlik Merkezi'nde açılan çamaşırhanede öğrenciler çamaşırlarını ücretsiz yıkayabilir. Faaliyete başlamasından bu yana çamaşırhanede 6 bin öğrencinin çamaşırları yıkandı.

61
PROJE 39



GENÇLİK KİMLİĞİNİ GÜÇLENDİRME

Gençlerin yönetime daha aktif olarak katılmalarını sağlamak amacıyla Trabzon Belediyesi Gençlik Meclisi kuruldu. Gençlere yönelik eğitimsel ,bilimsel, sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirildi. Kalkınma Mahallesi'nde bulunan gençlik merkezi ile Kaymaklı Mahallesi'nde bulunan Çocuk ve Gençlik Merkezi'nde gençlerimize yönelik sportif faaliyetlerin yanı sıra müzik, resim, bilgisayar ve yabancı dil kursları düzenlendi. Kurslar devam ediyor.

61
PROJE 40



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS İMKANI

Bu yıl 850 muhtaç öğrenciye burs verildi. Bu sayının artırılması için öncülük etme noktasında hayırsever işadamlarıyla görüşmelerimiz devam ediyor.

61
PROJE 41



ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK KURSLARI SÜRÜYOR

Ekonomik imkanları sınırlı olan vatandaşların çocuklarına yönelik üniversiteye hazırlık kursu açıldı. Milli Eğitim Müdürlüğü ve özel dershanelerinde katkı verdiği kurslarda geçen yıl 230 öğrenciye eğitim desteği verildi. Bu yıl ise bu rakam 550'yi aştı. Kurslar belediye eski hizmet binasında sürdürülüyor.

61
PROJE 43



KENT ARŞİVİ VE KENT MÜZESİ

Belediyenin hizmet birimlerinin Atapark'ta yapılan yeni hizmet binasına taşınmasından sonra bugün ki mevcut bina kent müzesi olarak düzenlenecek.

61
PROJE 46



SANATA VE SANATÇIYA DESTEK SAĞLANDI

Trabzon Belediyesi sanatın ve sanatçının hep yanında oldu. Bu amaçla Ulusal Fotoğraf ve Karikatür yarışması düzenlendi. Fotoğraf yarışmasına 223, karikatür yarışmasına 66 kişi katıldı. Fotoğraf ve Karikatür yarışmasına katılan eserler kitaplaştırılarak kalıcı hale getirildi. Trabzon Belediyesi ayrıca öykü, şiir ve kısa film yarışmaları organize etti. Türkiye çapında toplam 313 sanatçının katıldığı bu yarışmalar büyük beğeni topladı.

61

PROJE 47

BELEDİYESİ



TRABZON'UN ETKİN TANITIMI VE TRABZON MARKASI OLUŞTURMA

Trabzon'u tanıtıcı organizasyonlara öncülük edildi. Tanıtıcı organizasyonlarda standlar açarak(Ankara'da yapılan Trabzon Günler gibi) kentimizin tanıtımına katkı sağlandı. Trabzon'un tanıtımı amacıyla cd, kitap, dergi ve broşür hazırlanarak turizm firmalarına, medyaya, sivil toplum örgütlerine, vatandaşlar ile yerli ve yabancı turistlere dağıtıldı.

61
PROJE 49



ORTAHISAR (SURIÇİ) BÖLGESİNİN TARİHİ HUVİYETİNE KAVUŞTURULMASI

Trabzon Belediyesi, Trabzon'un önemli tarih merkezlerinden biri olan Ortahisar Mahallesi'ni tarih,turizm ve alışveriş merkezi yapmak için Trabzon Valiliği ve TOKİ ile ortak çalışma başlatıldı.ilk adım olarak mimar ve mühendislerden oluşan 20 kişilik grup tarihi binaların röleve ve avan proje çalışmalarını tamamladı. Ortahisar Pazarkapı Mahalleleri'ni kapsayan Koruma İmar Planı sınırları içerisinde kalan tarihi mekanda yapılacak olan kentsel yenileme ve canlandırma çalışmaları ile bu alan Trabzon'un en önemli merkezlerinden biri haline getirilecek. Hazırlanan proje Bakanlar Kurulu tarafından onaylandı.



TRABZON 2011 AVRUPA GENÇLİK OLİMİYATLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Trabzon'da 23-30 Temmuz 2011 tarihleri arasında Avrupa Gençlik Olimpiyatları düzenlendi. 49 ülkeden 4 bin sporcunun katıldığı organizasyon başarıyla tamamlandı. Oyunların kapanışında Trabzon Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu Olimpiyat bayrağını 2013 yılında Avrupa Gençlik Olimpiyatlarına ev sahipliği edeceği Hollanda'nın Utrecht Belediye Başkanı'na teslim etti.

61
PROJE 54



5 YILDA 5 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM OLUŞTURULMASINA ÖNCÜLÜK ETME

İş-Kur ile yapılan meslek edindirme kursları, hizmet satın alma ve özel firmalara olmak üzere 1400 kişinin iş edinmeleri sağlandı.

61
PROJE 56

ESKİ HALİ

SEYYAR SORUNU TARİHE KARIŞTI

Trabzon'un en önemli sorunlarından biri olan seyyar sorununu çözmek için gerekli çalışmalar 3 ay da tamamlanarak uygulamaya konuldu. Bu amaçla seyyarın satış yapabilmeleri için Niyazi Şahinbaşoğlu Alt Geçidi'nin güney kısmında sabit alan yapıldı. Ayrıca seyyarlara kadınlar hali ve semt pazarlarında yer tahsis edildi. Kent için adete kangren haline gelen seyyar sorunu kararlı uygulamalar ile tarihe karışmış oldu.



SPORA VE SPORCUYA DESTEK

Bir spor kenti olan Trabzon'un bu misyonuna katkıda bulunmak amacıyla spora ve sporcuya destek olunuyor. Kentimizde yeni sportif tesislerin yapılmasına katkıda bulunuluyor. Bunun yanında amatör spor kulüplerine her yıl malzeme yardımı ile araç gereç desteği veriliyor. Ulusal ve Uluslar arası müsabakalarda başarı gösteren sporcular ödüllendiriliyor.



AKYAZI'NIN YAPIMINI TOKİ, GENÇLİK SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCK VE BELEDİYEMİZ BAŞLATTI

Trabzon Belediyesi Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu'nun 61 proje arasında yer alan Akyazı Projesi'ne başlanıyor. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 17.02.2010 tarihindeki onay imzasıyla birlikte projenin TOKİ marifetiyle yapılmasının önündeki engeller kalkmış oldu. Akyazı'da TOKİ tarafından yürütülen sondaj çalışmaları tamamlanırken dolgu ihalesi 22 Eylül tarihinde yapıldı. İhaleye 12 firma teklif verdi. İhaleyi kazanan firmaya yer teslimi yapıldı. Dolgu çalışmalarına başlandı. Gece gündüz dolgu çalışmaları devam ediyor.

Bölgenin en
modern

asfalt plenti açıldı

61
PROJE



MODERN ASFALT PLENTİ HİZMETE GİRDİ

Büyükşehir belediyesi olmaya hazırlanan Trabzon önemli bir altyapı tesisini şehre kazandırdı.Saatte 240 ton asfalt üretebilen çağdaş Plent hizmet vermeye başladı.



TEKNİK HİZMET BİRİMLERİ YENİ YERİNE KAVUŞUYOR

Sahilde hizmet veren teknik hizmet birimlerini Değirmendere Mahallesi Deliklitaş Mevkii'ne taşınacak.Yapımına başlanan yeni teknik hizmet birimleri inşaatları bitme aşamasına geldi.Yeni teknik hizmet binaları 3 milyon 200 bin TL ye mal olacak.Yapım çalışmalarının bitirilmesiyle birlikte sahilde bulunan teknik hizmet binaları kaldırılarak yerine vatandaşların yararlanabileceği sosyal ve sportif tesisler yapılacak.Kurşunlu Camii ile İpekyolu Sanayi Sitesi arasında kalan alanda yapılan teknik hizmet birimlerinin inşaat alanı toplam 7 bin metre kareden oluşuyor.

TRABZON YENİ OTOBÜSLERİ SEVDİ

61
PROJE +



TOPLU TAŞIMACILIK İÇİN 20 ADET YENİ OTOBÜS ALINDI

Belediye otobüs parkında bulunan 51 otobüsün çoğunun ekonomik ömrünü tamamlaması nedeniyle otobüslerin yenilenmesi için ilk adım atıldı. Vatandaşların daha rahat ve konforlu bir şekilde seyahat etmeleri amacıyla 2010 yılında 10 adet 2011 yılında ise 10 adet olmak üzere toplam 20 yeni otobüs alındı.

61
PROJE +



ARAÇ PARKINA 89 YENİ ARAÇ

Trabzon Belediyesi 20 tanesi son model otobüs olmak üzere araç parkına toplam 89 adet yeni araç ve iş makinesi kazandırdı.

61
PROJE +



ÇOCUK PARKLARI YENİLENDİ, SAHİLE OYUNCAKİSTAN YAPILDI

Çocuklar için her türlü oyun aparatlarını bünyesinde bulunduran çok yönlü oyun parkı olan 'Oyuncakistan' sahilde düzenlenen özel alanda oluşturuldu.



5.6 KM'LİK YÜRÜYÜŞ YOLU

Trabzon sahilinden vatandaşların daha çok yararlanmalarını sağlamak amacıyla Kemer kaya ile Beşirli arası projelendirilen yürüyüş yolu bitirildi. Trabzon Belediyesi tarafından yaptırılan tek hat üzerindeki en uzun yürüyüş yolu olma özelliğine sahip. 5.6 km uzunluğundaki 2 milyon TL 'ye mal olan yol tamamlandı. Yürüyüş yoluna paralel olarak ilk etapta 1000 metrelik bisiklet yolu yapılarak hizmete sunuldu. Yolun aydınlatma çalışmaları tamamlandı.



2.EL OTO GALERİCİLER SİTESİ'NİN YAPIMINA BAŞLANDI

Deliklitaş mevkiinde 16 dönüm arazi üzerine 10 bloktan oluşan ve içerisinde 40 adet galerinin yer aldığı 2.El Oto Galerileri Sitesinin yapımına başlandı.

61
PROJE +



MEZARLIKLARIMIZ ECDADIMIZA LAYIK HALE GELDİ

Trabzon Belediyesi mezarlıklarda yaptığı düzenlemelerde vatandaşın takdir aldı. Cenaze işlemlerini ücretsiz hale getiren belediye, cenaze sahiplerinin talep etmesi halinde evlere sıcak yemek servisinde bulunuyor ve Kur'anı Kerim okuması için din görevlisi gönderiyor. Bayram günleri vatandaşlarımızı her hata ücretsiz taşıyan belediye otobüsleri ayrıca mezarlıklara da ücretsiz sefer düzenleniyor. Mezarlıklarda hastalar için hasta arabası bulunduran Trabzon Belediyesi tüm mezarlıkları yenileyerek tüm ecdadımıza layık hale getirildi.



MİMARLIK OLİMPİYATLARI TRABZON'DA

Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar Birliği tarafından organize edilen 'Türk İslam Dünyası Mühendislik-Mimarlık ve Şehircilik Olimpiyatları'nın' ilki 15-18 Ekim 2012 tarihleri arasında Trabzon'da yapılacak. Olimpiyatlarda Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar Birliği'nde temsilciliği bulunan 28 ülkenin yanında, dünya kamuoyunda geçmişte ve günümüzde Türk- İslam dünyası olarak adlandırılan ülke ve akraba topluluklardaki Türk İslam ortak kültürüne ait Mühendislik, Mimarlık ve Şehircilik projeleri yarıştırlacak.



HAMAMİZADE İHSANBEY KÜLTÜR MERKEZİ TAMAMLANDI

Trabzon'un önemli kültür merkezlerinden olan Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi'nin inşaatı bitirildi. Kültür Merkezi hizmet vermeye başladı.

61
PROJE +



BELEDİYE HİZMET BİNASI BİTİRİLDİ

Trabzon Belediyesi'nin yeni hizmet binasının yapımı tamamlandı. Trabzon Belediyesi artık yeni binasında vatandaşlarına hizmet veriyor.

61
PROJE +



ÜSTÜ AÇIK OTOBÜSLE TURİZME KATKI

Turistik gezilerde kullanılmak amacıyla belediyemize üstü açık otobüs kazandırıldı. Bu otobüs gelen talepler doğrultusunda Trabzonlu vatandaşlarımızın yanı sıra kentimize gelen yerli ve yabancı turistlere hizmet veriliyor.

61
PROJE +



OYUNCAK KARDEŐLİĐİ PROJESİ

Çocuklara farklı oyuncaklar kazandırmak, hayal dünyalarını zenginleřtirmek ve çocuklar arası dayanıřmayı pekiřtirme amacıyla amacıyla "Oyuncak KardeřliĐi" projesi gerekleřtirildi. "Oyuncak KardeřliĐi" kampanyasına Trabzonlu çocuklar byk ilgi gstererek oyuncaklarını baĐıřladı. Kampanyada toplanan oyuncakları "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ocuk Bayramı'nın" ardından ky okulları ziyaret edilerek ocuklara daĐıtıldı.



AVRASYA ÜNİVERSİTESİ İLK ÖZEL ÜNİVERSİTEMİZ OLDU

Trabzon'un eğitim merkezi olması için çok önemli olan Vakıf Üniversitelerinin kurulmasına büyük gayret gösterildi. Avrasya üniversitesi eğitime başladı. İstikbal Üniversitesinin kurulması için çalışmalar sürüyor.



TRABZON YEŐİLE BÜRÜNDÜ

Beşirli ile 100. Yıl Parkı arasındaki sahil ağaçlandırıldı. 1 Milyon metre kare alana 4 bin 500 yetişmiş ağaç ile 150 bin çalı türü bitki dikildi. 34 çeşit 4 bin 500 ağaç ile 150 bin çalı türü bitkinin dikimi tamamlandı.

TRABZON

BÜYÜKŞEHİR

Oluyor



61
PROJE +

www.trabzon.bel.tr

TRABZON BELEDİYESİ 2012



TRABZON GELİŞİYOR MARKA KENT OLUYOR



ZAĞNOS VADİSİ ASFALT PENTİ TEMİZ İÇME SUYU ATAŞU BARAJI MEYDAN PARK DÜZENLEMESİ KADIN SİĞİNME EVİ KENT BİLGİ SİSTEMİ ERDOĞDU YOLU ZAĞNOS VADİSİ AYASOFYA TRABZONA YAKIŞIR MEYDAN ARKI TABAKHANE KENT İÇİ ULAŞIM MASTER PLANI KENT BİLGİ SİSTEMİ CÖMLEKÇİ YIKILAR BAŞLADI MİKRO KREDİ AKILLI DURAKLAR YENİ KAŞAK PLANLAMALARI TABAKHANE YÜRÜYÜŞ YOLU DERİN DESARJ SAHİL DÜZENLEMESİ YEŞİL BİR TRABZON İÇİN AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI AKYAZI DOLGU OLİMPİYAT KENTİ TRABZON ZAĞNOS 3. ETAP BAŞLADI